
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 oraz ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Solec nad Wisłą, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/63/2011 Rady Gminy w Solcu 
nad Wisłą z dnia 30 sierpnia 2011 r. zamianie ulega § 9 ust. 1 pkt 2 tabeli, który otrzymuje brzmienie: 

Lp.  Stanowisko kierownicze Wysokość dodatku funkcyjnego           
w złotych 

2. Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor 

1.110,00 zł – 2.000,00 zł 
   400,00 zł - 900,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i  wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 
 
 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11860


	UCHWAŁA NR LXXVI/428/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T12:39:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




